Obec Horomeérice

Pozvanka

na zasedani zastupitelstva obce ¢. 1/2025,
které se bude konat 5. 3. 2025 v 18:00 hodin.
Misto konani: Rytirsky sal, Zamecek, Velvarska 1

Program jednani:

PN W=

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

Volba pracovnich komisi

Schvaleni programu jednani

Kontrola zapisu a usneseni z minulého jednani zastupitelstva

Volba predsedy kontrolniho vyboru

Granty pro oblast volného ¢asu déti a mladeze na rok 2025 - rozhodnuti

Darovaci smlouva ve prospéch obce - pozemek parc. ¢. 400/304, k. 1. Horomérice
Odvoléani mistostarosty a radniho Ivana Krale

Uzemni plan obce Horoméfice a projednéni stiZnosti na starostu Ing. Langera ve véci
schvalovani izemniho planu

Klimatizace do zadkladni Skoly

Frekvence a program kondni zastupitelstev obce

Upravy centra obce

Vybérové rizeni na dodavatele stavebnich praci pro dostavbu Zakladni Skoly
Horomérice

Participativni rozpocet pro rok 2025

Détské skupiny

Zpravy z rady

Ruzné a diskuse

Zavér

Podpisy odpovédnych osob:

Ing. Lubos Langer - starosta(ka) v. r.
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